
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

 

РЕШЕНИЕ № 92-МИ  

гр. Летница, 02. 11. 2023 г. 
 

ОТНОСНО: Разпределение на членовете на ОИК по направления във връзка със 

снабдяване на СИК 111700006 с бюлетини за гласуване и останалите книжа и материали в 

избора за кмет на кметство село Горско Сливово на 05 ноември 2023 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 20 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия 

Летница 

 

РЕШИ: 

1. ОПРЕДЕЛЯ Бисер Цеков Цеков да представлява ОИК Летница при снабдяване на 

СИК 111700006 с избирателни кутии, бюлетини за гласуване, избирателни списъци, печати, 

формуляри на протоколи, списъци, чернови и ролките за специализираното устройство за 

машинно гласуване. 

2. УТВЪРЖДАВА график за предаване на материалите на 04. 11. 2023г., както 

следва: 

№ Населено място № СИК Място за гласуване Дата и час 

1. 
село Горско 

Сливово 
111700006 

НЧ „Развитие – 1872 г.“, с. 

Горско Сливово, ул. “Георги 

Димитров“№27 

04. 11. 2023г. 

13:00 часа 

 

3. При необходимост приетият график може да бъде променен в зависимост от 

доставянето на специализираното устройство за машинно гласуване. 

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия по 

реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:         

     /Станислава Стайкова-Давидова/   

 

СЕКРЕТАР:          

     /Петя Петрова/ 


